
平成 29 年 6 月 9 日 

 

株 主 各 位 

東京都文京区関口一丁目 43 番 5 号 

株式会社ヴィア・ホールディングス 

取締役会長 横 川 紀 夫 

 

株主の皆様へのお知らせと第 81 期定時株主総会招集ご通知の一部修正について 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当社代表取締役社長大場典彦が、平成 29年 6月 3 日、呼吸器系の疾患により急逝

いたしました。ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し

上げます。また、これに伴い、当社第 81 期定時株主総会につきましては、当社定款第 15

条の定めに基づき、当社取締役会長において招集いたしますので、平成 29年 6月 9 日付の

当社第 81期定時株主総会招集ご通知について、下記のとおり一部修正いたします。印刷・

封入作業の関係で、総会招集ご通知の修正作業が間に合わず、訂正文が別便となってしま

いましたことを深くお詫び申し上げます。 

敬具 

記 

 

 修正箇所（第 81期定時株主総会招集ご通知 2ページ招集者欄） 

 

（下線は修正部分） 

 

（修正後） 東京都文京区関口一丁目 43番 5号 

      株式会社ヴィア・ホールディングス 

      取締役会長 横 川 紀 夫 

 

（修正前） 東京都文京区関口一丁目 43番 5号 

      株式会社ヴィア・ホールディングス 

      代表取締役社長 大 場 典 彦 

 

以 上 

 


